

Pachet Stanca

I.D.: 89818223

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.202,03 RON - 2.202,03 RON

Descriere: Nume articol Cod articol Nume optiune Cod optiune Pret unitar fara TVA Pret unitar cu TVA Cantitate Pret fara TVA Detartrant Nufarul, 800 ml GL000919 bucata buc 8.44 10.04 20 168.8 Sita pisoar parfumata PA000042 bucata buc 5.13 6.1 30 153.9 Odorizant toaleta solid, Bref Power Aktiv, pin, 50 g IGCR32 bucata buc 6.24 7.43 15 93.6 Dezinfectant Domestos White, 750 ml IG00138 bucata buc 8.34 9.92 20 166.8 Detergent Cif Cream Original, 500 ml IG00158 bucata buc 8.74 10.4 20 174.8 Pronto spray, clasic, 300 ml IG5702 bucata buc 13.21 15.72 3 39.63 Manusi pentru menaj, marimea L IEL0027 set buc 2.44 2.9 10 24.4 Rezerva mop bumbac Scotch-Brite 3M004824 bucata buc 10.57 12.58 15 158.55 Galeata cu storcator si separator Scotch-Brite 3M030001 bucata buc 43.16 51.36 10 431.6 Bureti vase canelati, Jumbo, 6 buc/set GL000702 set buc 4.05 4.82 3 12.15 Bureti din sarma pentru vase, 3 bucati/set GL000703 3 bucati/set set 2.49 2.96 15 37.35 Sapun lichid Sano, albastru, 4 L SN040001 bucata buc 25.55 30.4 5 127.75 Hartie igienica Milde Premium, 3 strat-uri, 8 role/set MD000100 8 role/set buc 20.08 23.9 10 200.8 Hartie igienica Minijumbo Esentis, alba, 2 strat-uri, 392 portii, 120 m, 12 role/set MGT00247 set buc 82.38 98.03 5 411.9 2202.03
